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Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 7124

Szczegóły oferty

Symbol oferty MW-6995

Lokalizacja
Warszawa, Mokotów,

Domaniewska

Rodzaj budynku apartamentowiec

Pow. całkowita [m2] 41,00 m²

Piętro 2p

Ilość pokoi 2

Czynsz najmu 3 600 PLN

Nieruchomość

Standard

Ilość pięter w budynku 8

Technologia budowlana nowa cegła

Stan lokalu Do wprowadzenia

Czynsz 700 PLN

Rok budowy 2021

Winda tak

Ilość wind 2

Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

Rodzaj kuchni
aneks kuchenny -

połączony z salonem

Ilość łazienek 1

Opis

Nowoczesne 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 41 m2 składające
się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni, garderoby, łazienki i holu na
ul. Domaniewskiej .

Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie jest kompletnie
umeblowane i zawiera wyposażenie niezbędne do zamieszkania (w tym
wyposażenie kuchni i pościel). Wszystkie meble w tym garderoba były
robione na wymiar, co pozwoliło na optymalne wykorzystanie przestrzeni i
dało dużo miejsca do przechowywania.

Mieszkanie znajduje się w apartamentowcu z 2021r na II piętrze.

W salonie znajduje się zabudowa pod/nad TV, telewizor, stół z opcja
rozkładania, cztery krzesła, wygodna kanapa z funkcja spania
(160x200cm) oraz biurko. Aneks kuchenny został wyposażony w
nowoczesna zabudowę pod sufit, zmywarkę, dużą lodówka z pojemnym
zamrażalnikiem, kuchenkę oraz mikrofalówkę. W sypialni znajdziemy
łóżko (160x200cm) z pojemnikiem, szafę oraz zabudowę nad łóżkiem i 2
szafki nocne. W łazience zainstalowano prysznic, pralkę, dużą szafę oraz
dodatkowe szafki wiszące. Atutem mieszkania jest wygodna garderoba w
przedpokoju.

Czynsz najmu 3600zł dochodzi czynsz do administracji 700zł.  Miejsce
parkingowe w garażu podziemnym płatne dodatkowo 200zł. Dochodzi
opłata za energię.
Kaucja 4700zł.
Dostępne od już.

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Warszawa, Mokotów - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 3600.00 zł
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